－ 1 －

議案第８７号

  目黒区立向原小学校等複合施設改築に伴う電気設備工事の請負契約の一

部変更について

上記の議案を提出する。

令和７年１１月２０日

提出者 目黒区長  青   木   英   二

目黒区立向原小学校等複合施設改築に伴う電気設備工事の請負契約の一

部変更について

  令和７年第２回目黒区議会臨時会で原案可決された目黒区立向原小学校等複

合施設改築に伴う電気設備工事の請負契約について、下記のとおり変更する。

記

（変更内容）

５ 工 期  契約の日から令和９年９月３０日まで

（説明） 目黒区立向原小学校等複合施設改築工事の請負契約の工期を踏まえ、

当該請負契約に関連する電気設備工事の請負契約の工期を延長するため、請

負契約の一部を変更する必要を認め、この案を提出します。